КРАСНОЯРСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
04.10.2024                                                                                     № 19/73
п. Красный Яр
О внесении изменений  в Положение
«Об утверждении Положения муниципальной службе в Красноярском сельском поселении»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (ред. от 08.08.2024 №232-ФЗ) Красноярская сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: sub_2]1.Внести в  Положение «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Красноярском сельском поселении» (далее – Положение), утвержденное решением Красноярской сельской Думы от 21.06.2022 №53/265  (в редакции от 26.10.2023 №12/44), следующие изменения:
1.1.В части 8 статьи 17 главы 3  Положения  слова «(руководителями высших исполнительных органов государственной власти области)» исключить.
2. Решение опубликовать на сайте администрации Красноярского сельского поселения.

Председатель Красноярской сельской Думы                             Л.А. Сунцова
Глава Красноярского сельского поселения                                   С.Е. Зыкин

Разослать: сайт администрации Красноярского с/п, Прокуратура